■2021年12月9日 星期四
■责编/黄倩宜 美编/杨赛军 校读/蒋亦子 史隽松04 权威发布 86885555

新闻热线
离您更近 与您更亲
xingshashibao@126.com

关于2021年基层高血压、糖尿病医防融合示范项目经费（第二批）的公示
根据工作及经费安排，现将2021年基层高血压、糖尿病医防融合示范项目经费（第二批）安排予以公示。如有异议，请在公示之日起5个工作日内以书面形式向以下任一部门反映。

监督联系方式：长沙县财政局监督电话：84011710 长沙县卫生健康局监察电话：84015702 长沙县卫生健康局

2021年12月9日

2021年基层高血压、糖尿病医防融合示范项目经费拨付安排表（第二批） 金额单位：万元

序号 单位 项目宣传 以奖代补 慢病自我管理小组 医疗机构示范（专科）门诊运营、 心脑血管事件评审 应拨合计 修正2020年数据 本次实际拨付经费

小组数 应拨 已拨 本次拨付 维护和服务能力提升

1 星沙街道社区卫生服务中心 10 2 1.65 2 -0.35 2 0 11.65 1 12.65

2 泉塘街道社区卫生服务中心 15 1 0.83 1 -0.17 4 0 18.83 1 19.83

3 㮾梨街道社区卫生服务中心 10 2 1.65 1 0.65 2 0 12.65 -0.5 12.15

4 长龙街道社区卫生服务中心 1 0.83 1 -0.17 2 0 1.83 1.5 3.33

5 黄花镇卫生院 20 1 0.83 1 -0.17 2 0 21.83 7 28.83

6 果园镇卫生院 3 2 1.65 1 0.65 2 0 5.65 -5 0.65

7 春华镇卫生院 1 0.83 1 -0.17 2 0 1.83 1.5 3.33

8 路口镇卫生院 10 3 2.48 1 1.48 2 0 13.48 -0.5 12.98

9 高桥镇卫生院 3 3 2.48 1 1.48 2 0 6.48 1.5 7.98

10 福临镇中心卫生院 2 1.65 1 0.65 2 0 2.65 1 3.65

11 安沙镇卫生院 10 2 1.65 1 0.65 2 0 12.65 1 13.65

12 青山铺镇卫生院 10 2 1.65 1 0.65 2 O 12.65 -1 11.65

13 北山镇中心卫生院 2 1.65 1 0.65 2 0 2.65 -0.5 2.15

14 金井镇中心卫生院 10 2 1.65 1 0.65 2 0 12.65 1 13.65

15 金井镇双江卫生院 2 1.65 1 0.65 2 0 2.65 -0.5 2.15

16 黄兴镇卫生院 3 3 2.48 1 1.48 4 0 8.48 -1 7.48

17 黄兴镇仙人卫生院 1 0.82 1 -0.18 2 0 1.82 -0.5 1.32

18 黄兴镇干杉卫生院 3 3 2.48 1 1.48 2 0 6.48 -0.5 5.98

19 开慧镇卫生院 2 1.65 1 0.65 2 0 2.65 -1 1.65

20 开慧镇白沙卫生院 3 2.48 1 1.48 2 0 3.48 -0.5 2.98

21 江背镇中心卫生院 3 2.48 1 1.48 2 0 3.48 -0.5 2.98

22 江背镇五美卫生院 3 3 2.48 1 1.48 2 0 6.48 -0.5 5.98

23 星沙医院 20 2 12 10 2 8 0 30 0 30

24 县一医院 0 2 1 3 -1 2

25 县二医院 0 2 1 3 -1 2

26 县妇幼保健院 10 0 2 1 13 -1 12

27 县中医院 0 2 1 3 -1 2

合计 20 120 48 50 33 17 64 4 225 0 225

关于2021年度长沙县医疗服务联合体建设等专项资金的公示
根据工作及经费安排，现将2021年度长沙县医疗服务联合体建设等专项资金安排予以公示。如有异议，请在公示之日起7个工作日内以书面形式向以下任一部门反映。

监督联系方式：长沙县财政局监督电话：84011710 长沙县卫生健康局：84015700 长沙县卫生健康局

2021年12月9日2021年度长沙县医疗服务联合体建设等专项资金下拨明细表
单位名称 县级资金 省级资金 合计（万元）

医疗服务联合体 120急救体系维护 信息化建设经费 医疗纠纷风险 长沙县第二人民医院驻长沙县 2021年省补助基层医疗服务

建设专项资金（万元） 运转专项资金（万元） （远程会诊专项）（万元） 专项资金（万元） 监所卫生所运转经费专项资金（万元） 能力提升项目专项资金（万元）

长沙县第一人民医院 4.723 23.3352 14.3158 9.0652 35 86.4392

长沙县第二人民医院 2.0158 25.0661 26.829 11.0748 60 124.9857

长沙县中医院 8.8298 8.1947 8.7216 1.0848 35 61.8309

长沙县妇幼保健院 1.4489 18.1111 39.5524 13.9445 73.0569

长沙县星沙医院 35.4979 6.673 10.5812 3.8307 56.5828

长沙县精神病医院 0.52 3.4706 3.9906

金井镇中心卫生院 1.2094 2.4114 3.6208

福临镇中心卫生院 2.1537 1.8411 3.9948

北山镇中心卫生院 1.2894 5.9429 7.2323

江背镇中心卫生院 1.0644 1.5034 2.5678

江背镇五美卫生院 1.6337 1.6337

安沙镇卫生院 1.3494 4 5.3494

黄兴镇卫生院 0.9544 3.0909 4.0453

黄兴镇仙人卫生院 1.5487 1.5487

春华镇卫生院 2.3937 0.5455 4 6.9392

黄花镇卫生院 1.4244 0.2727 1.6971

黄兴镇干杉卫生院 1.0694 3 4.0694

高桥镇卫生院 4.7320 4.7320

路口镇卫生院 5.7414 5.7414

开慧镇卫生院 6.927 1.3141 8.2411

青山铺镇卫生院 2.9374 2.9374

开慧镇白沙卫生院 1.6937 1.6937

果园镇卫生院 4.2378 0.0909 4.3287

金井镇双江卫生院 1.8587 1.8587

梨街道社区卫生服务中心 8.4218 8.4218

湘龙街道社区卫生服务中心 1.5594 1.5594

泉塘街道社区卫生服务中心 7.9774 0.6364 8.6138

长龙街道社区卫生服务中心 2.7874 2.7874

合 计 118 102.5 100 50 60 70 500.5

长沙县卫生健康局关于拨付2021年流动人口
基本公共卫生计生服务均等化专项经费的公示

根据《湖南省流动人口卫生计生基本公共服务均等化的实施意见》的通知（湘卫流管发〔2015〕3号）精神，《关于深

入推进流动人口卫生和计划生育基本公共服务均等化工作的实施意见》（长人口委发〔2014〕1号）要求，现将2021年

流动人口基本公共卫生计生服务均等化专项经费情况进行公示。如有异议，请以书面形式向以下任一部门反映。

监督联系方式：长沙县财政局：84011710 长沙县卫生健康局：84015702

长沙县卫生健康局

2021年12月9日

2021年流动人口基本公共卫生计生服务均等化专项经费安排表
单位 金额（元）

黄兴镇卫生院 10000

黄花镇卫生院 10000

安沙镇卫生院 10000

星沙街道社区卫生服务中心 15000

单位 金额（元）

湘龙街道社区卫生服务中心 20000

泉塘街道社区卫生服务中心 20000

㮾梨街道社区卫生服务中心 10000

合计 95000

长沙县卫生健康局2021年度
精准扶贫专项经费的公示

根据《长沙县健康扶贫工程“三个一批”行动计划实施方案》（长县卫政发【2017】99 号文件安排拨付相关单位先

诊疗后付费垫付资金3002.66元，现将资金安排情况予以公示。如有异议，请以书面形式向以下任一部门反映。

监督联系方式：长沙县财政局：84011710 长沙县卫生健康局：84062491

长沙县卫生健康局

2021年12月9日

长沙县卫生健康局2021年度精准扶贫专项经费明细表
单位 先诊疗后付费垫付资金（元）

路口镇卫生院 1935.97

黄兴镇干杉卫生院 873

黄花镇卫生院 127.51

金井镇中心卫生院 66.18

合计 3002.66

长沙县卫生健康局2021年度精准扶贫-家庭医生签约专项经费的公示
根据《长沙县健康扶贫工程“三个一批”行动计划实施方案》（长县卫政发【2017】99 号文件安排拨付相关单位健康扶贫家庭医生签约经费165000元，现将资金安排情况予以公示。如有异议，请以书面形式向以下任一部门反映。

监督联系方式：长沙县财政局：84011710 长沙县卫生健康局：84062491 长沙县卫生健康局

2021年12月9日

长沙县卫生健康局2021年度精准扶贫-家庭医生签约专项经费下拨公示表
单位 2020年精准扶贫 2021年精准扶贫 合计

-家庭医生签约 -家庭医生签约

安沙镇卫生院 7432 7088 14520

北山镇中心卫生院 7992 7280 15272

春华镇卫生院 5976 5640 11616

福临镇中心卫生院 4064 3848 7912

高桥镇卫生院 4320 4104 8424

果园镇卫生院 3568 3384 6952

黄花镇卫生院 6168 6152 12320

黄兴镇干杉卫生院 3456 3216 6672

单位 2020年精准扶贫 2021年精准扶贫 合计

-家庭医生签约 -家庭医生签约

黄兴镇卫生院 2896 2688 5584

黄兴镇仙人卫生院 1760 1696 3456

江背镇五美卫生院 2848 2664 5512

江背镇中心卫生院 5912 5448 11360

金井镇双江卫生院 3464 3168 6632

金井镇中心卫生院 5688 5464 11152

开慧镇白沙卫生院 2680 2616 5296

开慧镇卫生院 2464 2392 4856

单位 2020年精准扶贫 2021年精准扶贫 合计

-家庭医生签约 -家庭医生签约

梨街道社区卫生服务中心 2864 2568 5432

路口镇卫生院 4192 3928 8120

青山铺镇卫生院 2808 2800 5608

泉塘街道社区卫生服务中心 656 704 1360

湘龙街道社区卫生服务中心 928 936 1864

星沙街道社区卫生服务中心 1552 1512 3064

长龙街道社区卫生服务中心 1008 1008 2016

合计 84696 80304 165000

单位：元